АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2016 г. № 0800 - па

с. Карпогоры

О проведении  открытого  конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами находящимися в собственности  муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании Постановления Правительства РФ от 06.02.2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести  в установленном законодательством РФ порядке открытый конкурс для управления многоквартирными домами, находящимися в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

2. Определить организатором конкурса - Администрацию муниципального образования  «Пинежский муниципальный район» в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

3. Извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, находящимися в собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и  документацию открытого конкурса  разместить:

- на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров - www.torgi.gov.ru;
- на официальном информационном Интернет сайте администрации МО «Пинежский  район»  www.pinezhye.ru.;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации, председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» Валькова Алексея Леонидовича.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов